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Information
Vi i lokala hyresgästföreningen vill passa på att välkomna 
alla nyinflyttade till kvarteret och informera om vår fina lokal 
”Stocken” som man, mot en deposition på 500 kr, kan låna 
för privata fester, möten, olika aktiviteter m m. Lokalen bo-
kas via mejl: bokastocken@gmail.com alternativt på tel: 076-
1091432 Du kan läsa mer om lokalen på vår hemsida.
Vi anordnar grillkvällar, julbord och köper in viss lekutrust-
ning efter önskemål. Vi ser också tillsammans med SvBo till 
att grill/sittytan är i gott skick.
Två gånger per år har vi ett samrådsmöte med SvBo där vi 
utbyter information och lämnar de önskemål som inkommit 
på Bomötet som hålls varje höst. Till Bomötet är alla boende 
på gården välkomna.
Kom gärna med förslag på aktiviteter och vad du kan bidra 
med för att höja trivseln i kvarteret!
Om du har frågor om Hyresgästföreningen eller vill bli med-
lem i Hyresgästföreningen, en av Sveriges största folkrörel-
ser, ta kontakt med någon av oss i styrelsen. 
Kontaktuppgifter finns i portarna.

Hösten
Sista söndagen i varje månad med start i augusti kl 13-
16 kommer Ulrika Eriksson (odlingsgruppens ordf.) att 
ordna Café. Ute om vädret tillåter, annars i lokalen. Gott 
hembakt bröd utlovas.
Vi kommer att bjuda in till en informationskväll med 
MSB (myndigheten för skydd och beredskap)
Polisens volontärer kommer också att gästa oss för en 
information om trygghetsläget i vår stadsdel.

Samrådsmöte
På vårens samrådsmöte med förvaltaren utlovades en 
del förbättringsåtgärder på gården bland annat; taken 
till pergolorna ska tvättas och bänkar och hammockar 
ska oljas in. Åtgärderna är beställda men vi vet, i skrivan-
des stund, inte när det kommer utföras.
I miljöstugan har SvBo bestämt att de ska sätta upp en 
hylla tänkt för byten av återbruksföremål men först ska 
utrymmet snyggas till och väggarna målas.
I källargången utanför tvättstugan kommer en anslags-
tavla att sättas upp med möjlighet att annonsera köp/
byt/sälj saker som du själv tröttnat på.

Gårdsfest
Den 23 maj var det så dags för vårens grillkväll med tips-
promenad för alla som ville. Det bjöds på hamburgare 
med diverse tillbehör. Hade du inte möjlighet att närva-
ra den här gången så får du en ny chans till hösten.

Gårdsförening
På gården finns 13 odlingslådor med privata odlingar. Just 
nu finns ingen låda ledig men du kan ställa dig i kö om du 
är intresserad av att odla. Vill du bara hjälpa till ibland, har vi 
flera rabatter utanför grinden som kan behöva en hjälpande 
hand.
Alla frågor rörande odling besvaras av gårdsföreningen Odla 
på Tumstocken.
Mejla till odla.tumstocken@gmail.com

Gården
Vi har fått nya möbler till gården då de gamla, vita, hade 
gjort sitt och har därför passat på att införskaffa nya sitt-
dynor som förvaras i dynboxen då de ej används. Där 
finns det också filtar att låna.
Vi vill uppmana er som grillar att använda skorstenständar-
na istället för tändvätska, mycket bättre för miljön och för 
oss grannar. För allas trivsel lämna grillplatsen efter dig så 
som du själv vill finna den. Om vi håller rent, slipper vi fåg-
lar och andra djur som kommer och kalasar.

Semestertider
Här är några tips från polisen som kan hjälpa oss att hålla 
vårt område säkert i semestertider: 
- Informera dina närmaste grannar om du reser bort och 
be dem hålla ett öga på ditt hem. Be en granne att putta in 
post som sticker ut från brevinkastet. 
- Ställ inte upp portarna utan se till att våra portar är stäng-
da. Ser du en öppen port – stäng den.
Genom att följa dessa råd och samarbeta med våra grannar 
kan vi skapa en trygg och säker miljö för alla.

En riktigt skön sommar önskar styrelsen

Hej alla grannar!
Sommaren har äntligen gjort sitt antågande och kvällarna är 
ljusa igen. Vi hoppas verkligen att det fina vädret fortsätter 
så vi kan njuta till fullo av vår fina gård där rosorna just nu 
blommar för fullt


